
Tischtennis-Kreisverband Northeim-
Einbeck Pokal 2013/14

Kreispokalspiele Herren E
Pokal-Spielplan
Spielleiter-Kontakt: Meisel, Thomas, Eichhagen 27, 37170 Uslar, Mobil: 0175 / 8882275, Tel.: 05571 / 6748, thomas.meisel@ttrv-
suedniedersachsen.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 09.02.2014 13:00 0 TSV Langenholtensen III SV Rot-Weiß Allershausen 0:5
 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 09.02.2014 13:00 0 TTSG Uslar-Wiensen II SG Verliehsn./Vernawahlsh. 0:5
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

09.02.2014
09.02.2014

11:00
11:00

0
0

SV Rot-Weiß Allershausen
TSV Langenholtensen III

TTSG Uslar-Wiensen II
SG Verliehsn./Vernawahlsh.

5:0
5:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Do.
Do.
Do.

09.12.2013
12.12.2013
12.12.2013
12.12.2013

20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:15 v

0
0
0
0

TTSG Uslar-Wiensen
SV Schwarz-Weiß Harriehausen
TTSG Uslar-Wiensen II
TSV Fredelsloh

SG Verliehsn./Vernawahlsh.
SV Rot-Weiß Allershausen
SV Rot-Weiß Allershausen II
TSV Langenholtensen III

3:5
0:5
5:2
2:5

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Do.

31.10.2013
07.11.2013

19:30 v
20:00 v

0
0

SV Rot-Weiß Allershausen II
SV Schwarz-Weiß Harriehausen

TTSG Uslar-Wiensen III
MTV Markoldendorf II

5:1
5:0

 
Freilose Achtelfinale
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

TSV Langenholtensen III
TTSG Uslar-Wiensen II
TSV Fredelsloh
SG Verliehsn./Vernawahlsh.
SV Rot-Weiß Allershausen
TTSG Uslar-Wiensen
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